
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY POWIATU W RYBNIKU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 216 ust. 2 pkt 1 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala:

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Powiatu na 2019 rok o kwotę 4.752.774 zł w tym:

Wydatki bieżące – 452.774 zł

Wydatki majątkowe – 4.300.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 7.883.281,92 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Powiatu są nadwyżki z lat ubiegłych.

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 4.752.774 zł

§ 4. W Uchwale Nr II/19/18 w sprawie uchwały budżetowej powiatu Rybnickiego na 2019 rok wraz 
załącznikami z dnia 13 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1.1  Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu w wysokości: 57.054.505,05 zł zastępuje 
się kwotą:  57.613.995,22 zł    – w tym:

- dochody bieżące: 51.641.094,66 zł zastępuje się kwotą: 52.200.584,83 zł

- dochody majątkowe: 5.413.410,39 zł zastępuje się kwotą: 5.413.410,39 zł

2) W § 1.2  Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu wg działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej w wysokości : 59.739.212,49 zł, zastępuje się kwotą 65.497.277,14 zł w tym:

- wydatki bieżące: 47.217.360,80 zł zastępuje się kwotą: 48.559.233,02 zł

- wydatki majątkowe: 12.521.851,69 zł. zastępuje się kwotą: 16.938.044,12 zł 

3) § 1.8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 7.883.281,92 zł

Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu są nadwyżki z lat ubiegłych: 7.883.281,92 zł.

Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu  w wysokości:

7.883.281,92 zł, zgodnie  z zestawieniem Nr 8 do niniejszej Uchwały”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 2653



§ 5. W związku z § 3 niniejszej Uchwały Zestawienie Nr 8 do Uchwały Nr II/19/18 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2019 rok wraz 
załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2653



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 634 672,34 7 696 948,28 7 380 948,28 1 143 139,00 6 237 809,28 300 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 9 937 724,06 9 937 724,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

21 634 672,34 7 696 948,28 7 380 948,28 1 143 139,00 6 237 809,28 300 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 13 937 724,06 13 937 724,06 0,00

14 294 606,34 4 356 882,28 4 341 882,28 1 025 768,00 3 316 114,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 937 724,06 9 937 724,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

18 294 606,34 4 356 882,28 4 341 882,28 1 025 768,00 3 316 114,28 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 937 724,06 13 937 724,06 0,00

11 642 284,17 11 642 284,17 11 202 676,00 9 330 386,00 1 872 290,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 305,00 363 305,00 363 305,00 363 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

12 305 589,17 12 005 589,17 11 565 981,00 9 693 691,00 1 872 290,00 0,00 38 598,00 401 010,17 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

3 104 888,00 3 104 888,00 3 095 388,00 2 607 383,00 488 005,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 944,00 88 944,00 88 944,00 88 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 832,00 3 193 832,00 3 184 332,00 2 696 327,00 488 005,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 900,00 121 900,00 121 900,00 115 400,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 130 500,00 124 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 938 901,00 4 938 901,00 4 928 676,00 4 078 879,00 849 797,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 936,00 151 936,00 151 936,00 151 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 837,00 5 090 837,00 5 080 612,00 4 230 815,00 849 797,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 079,00 1 178 079,00 1 178 079,00 985 329,00 192 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 833,00 36 833,00 36 833,00 36 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 912,00 1 214 912,00 1 214 912,00 1 022 162,00 192 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 560,00 883 560,00 883 560,00 738 997,00 144 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 625,00 27 625,00 27 625,00 27 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 185,00 911 185,00 911 185,00 766 622,00 144 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 149,00 368 149,00 368 149,00 307 915,00 60 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 716,00 27 716,00 27 716,00 27 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 865,00 395 865,00 395 865,00 335 631,00 60 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 707,00 339 707,00 339 452,00 330 052,00 9 400,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 827,00 354 827,00 354 572,00 345 172,00 9 400,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 544,00 12 544,00 12 544,00 11 249,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 229,00 4 229,00 4 229,00 4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 773,00 16 773,00 16 773,00 15 478,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/43/19 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 28 marca 2019  r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80151

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2653



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

72 335,00 72 335,00 72 335,00 61 582,00 10 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302,00 2 302,00 2 302,00 2 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 637,00 74 637,00 74 637,00 63 884,00 10 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 671,17 532 671,17 131 661,00 93 600,00 38 061,00 0,00 0,00 401 010,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

832 671,17 532 671,17 131 661,00 93 600,00 38 061,00 0,00 0,00 401 010,17 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6 608 519,50 6 593 519,50 6 575 519,50 4 777 406,50 1 798 113,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 519,50 6 643 519,50 6 625 519,50 4 827 406,50 1 798 113,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

5 600 808,00 5 600 808,00 5 583 808,00 4 074 285,00 1 509 523,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650 808,00 5 650 808,00 5 633 808,00 4 124 285,00 1 509 523,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 352,00 1 981 352,00 1 959 311,00 1 606 632,00 352 679,00 0,00 22 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 469,00 39 469,00 39 469,00 39 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 821,00 2 020 821,00 1 998 780,00 1 646 101,00 352 679,00 0,00 22 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 951,00 58 951,00 58 905,00 55 305,00 3 600,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592,00 2 592,00 2 592,00 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 543,00 61 543,00 61 497,00 57 897,00 3 600,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 120,00 1 404 120,00 1 402 620,00 1 176 410,00 226 210,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 588,00 33 588,00 33 588,00 33 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 708,00 1 437 708,00 1 436 208,00 1 209 998,00 226 210,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 724,00 504 724,00 497 786,00 374 917,00 122 869,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 289,00 3 289,00 3 289,00 3 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 013,00 508 013,00 501 075,00 378 206,00 122 869,00 0,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 740 579,14 48 102 535,02 41 868 037,06 24 802 367,40 17 065 669,66 2 244 938,62 2 511 386,00 1 478 173,34 0,00 0,00 12 638 044,12 12 638 044,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 752 774,00 452 774,00 452 774,00 452 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00

65 493 353,14 48 555 309,02 42 320 811,06 25 255 141,40 17 065 669,66 2 244 938,62 2 511 386,00 1 478 173,34 0,00 0,00 16 938 044,12 16 938 044,12 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 109 207,12 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 109 207,12 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2653



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

7.883.281,92

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7.883.281,92

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/43/19 Rady 

Powiatu w Rybniku z dnia 28 marca 2019 r.

"Zestawienie Nr 8 do Uchwały Nr III/19/18 Rady 

Powiatu w Rybniku z dnia 13 grudnia  2018 r".

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2653


		2019-04-02T08:05:31+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




